8. Vig. 4. r. 266.

Nra S<sup>a</sup> de Nra S<sup>a</sup> de Salas: Clecc<sup>o</sup> & Prior hecha p<sup>a</sup> el  
Cap<sup>o</sup> á favor de M<sup>o</sup> Juan Arrie en 18 de Dibre.  
de 1616. Ann.<sup>o</sup> 8. Vig. 4. r. 235.

Ximeno Obpo  
año 1366.

Ximeno Obpo. Donac<sup>o</sup> q. hizo de la Capilla de  
S. Nicolas, é instituc<sup>o</sup> de una Capellania, y doce  
Aniv. uno en cada mes, p<sup>a</sup> lo qual dio al Cap<sup>o</sup>  
sus libros y plata p<sup>a</sup> q. desp. de sus dias se hiciese  
la fundac<sup>o</sup> á 26 de Abril de 1366. Ann.<sup>o</sup> 8. Vig. 1.

r. 23.

Nota

Segun los preceptos y estatutos  
de los instrumentos citados.

*[Faint, mirrored bleed-through text from the reverse side of the page, including words like 'Nota', 'preceptos', and 'estatutos']*

Nota Hasta aquí son apuntaciones sacadas del suceso del Archivo de la Catedral de Oviedo, bien que muchos están comprobados lo que se advierte en cada uno de ellos — Otros instrumentos se han copiado, o hecho extractos y son los siguientes

Copias y Extractos

61

Fragmento autentico de una donacion del Rey  
D<sup>n</sup> Jayme el Conquistador en que da tres leganes  
del Reyno de Valencia ~~al Obispo~~ a Vidal Obispo de  
Huesca en que expresa hasta tres veces que una  
su pariente. La donacion es del año 1238, y el tra-  
sunto del año 1252. Está en el archivo de la Catedral  
de Huesca Ann<sup>o</sup> 2. leg. 4. num. 191.

Hoc est translatum <sup>fideliter</sup> sumptum Vidus Aprilis  
anno incarnationis Christi M. CC. I. secundo á  
Vidal Obispo <sup>personal</sup> del <sup>Rey</sup> D<sup>n</sup> Jayme quadam carta regia sigillata sigillo Domini Re-  
gis que sic se habet. Cum sit consentaneum  
rationi ut illos gratis beneficentius honoremus  
qui pro honore nostro, et utilitatibus Regni nos-  
tri dies laboriosos, et noctes insomnes sepe spon-  
tanei adduxerunt, et <sup>(spondent)</sup> proponerent adducere in futurum,  
et maxime illos ad quorum retributionem, hono-  
rem, ~~et~~ <sup>vel</sup> promotionem consanguinitatis linea  
roy invitat. Idcirco nos Jacobus Dei gratia Rex Ara-  
gorum, et Regni Majoricarum, Comes Barchino-  
nensis, et Urgellensis, et Dominus Montispesula-

ni. Considerantes grata servitia nobis im-  
 pensa a vobis venerabili, et dilecto consanguini-  
 neo nostro Vitali Oscensi <sup>Dei gratia,</sup> Episcopo, necnon affec-  
 tionis constantiam quam erga nos geritis, et ge-  
 ssistis, per nos, et omnes successores nostros, Do-  
 namus, concedimus, et laudamus per here-  
 ditatem perpetuam, francham, liberam, quietam  
 vobis predicto Vitali Dei gratia Oscensi Episcopo,  
 et cui vel quibus volueritis in perpetuum aliqui-  
 nam, et locum, qui dicitur Almacera cum suis  
 terminis, et aliquam, et locum de Alcedia, qui  
 est iuxta Civitatem Valentie, et Villam novam  
 cum suis terminis, et pratis, et <sup>pascuis</sup> aque ductibus  
 consuetis, et quibus unum volueritis, herbis, et lig-  
 nis, et cum omnibus pertinentibus ad easdem.  
 Damus etiam vobis, et cui volueritis, domos in-  
 fra muros Civitatis Valentie que fuerunt de He-  
 lly Saxaceno et sunt iuxta mesquitam mayo-  
 rem et iuxta domum de ~~Alais~~ Alans. Et hec  
 omnia et singula supradicta damus vobis  
 et cui volueritis ad habendum tenendum